
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/2024 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/124/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia na terenie miasta Szczecinek odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscu publicznym 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/124/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia na terenie miasta Szczecinek odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 

publicznym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4659). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Grażyna Kuszmar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3340


		2024-07-03T11:30:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




